

8, avenue Saint Granier
BP 63135
31026 TOULOUSE CEDEX 3
Tel : 05.34.55.45.45 Fax : 05.34.55.45.46
N° EORI FR425007564

Date facture 05/03/26 Echéance 05/05/26

Date commande 28/10/25
N° BL PLBLN661832 24/12/25

Facturation CL08712
SPAR LUZECH
M.SAB
LA BERGERIE SUD
353 ROUTE DE CAHORS
46140 LUZECH

N° identif. intracomm. FR57935365098

Règlement CL08712
SPAR LUZECH
M.SAB
LA BERGERIE SUD
353 ROUTE DE CAHORS
46140 LUZECH

Téléphone 0960471621

N° commande ROFFO25-25968

Agent FABRICE LAPEYRE

Destinataire CL08712

SPAR LUZECH
M.SAB
LA BERGERIE SUD
353 ROUTE DE CAHORS
46140 LUZECH

N°	Code barres	Désignation	Livré	Retourné	Facturé	Prix public	Prix unit. brut	Remise	Montant H.T. net
MEN1SHIV26 2026 MENAGE PETIT PRIX 2026 MENAGE PETIT PRIX									
MENS-1		ROB25-20489							
D26PTTPRI		2026 BOX PETIT PRIX ROSE V3	1		1	0.00	0.00		0.00
24817	3483219000356	ALL GAZ PM BRIQUET DIABLE X2	24	23	1	3.50	2.33		2.33
9022691	3483219000356	MINUTEUR PLAST GM BLC	20	18	2	3.50	2.33		4.66
23864	3483219000356	BRIQUET ELECTX4 DIABLE	20	17	3	3.50	2.33		6.99
9023182	3483219000257	EPLUCHEUR ETRIER X2 BGGR	24	24	0	2.50	1.67		0.00
9023931	3483219000257	C.PH MAGNET 11X16 X2 FAM	24	17	7	2.50	1.67		11.69
9023848	3483210001314	CURE DENT X250 BTE POP X2	28	26	2	2.00	1.33		2.66
9021326	3483219000301	CISEAUX MULTIF L21 BIC VVO	18	14	4	3.00	2.00		8.00
9024921	3483219000356	AIGUISEUR COUTEAUX 2 LAMES PO	16	14	2	3.50	2.33		4.66
9023855	3483219000608	BRIQUET ELECTX12 TRANSL BTE	16	16	0	6.00	4.00		0.00
20370	3483210001314	VR DOSEUR PS MINIDOSE 30ML JUS	20	20	0	2.00	1.33		0.00
9023190	3483210001314	BROSSE BOIS + COUL	28	25	3	2.00	1.33		3.99
9023847	3483219000257	COUT OFFICE 20 BIC GOV	22	19	3	2.50	1.67		5.01
9021327	3483219000257	CISEAUX ERGO L21 BIC GFOV	24	23	1	2.50	1.67		1.67
9024098	3483219000301	PLATEAU MELAM 30X16 BAFOR	20	19	1	3.00	2.00		2.00
9024156	3483219000158	BOUCHON EVIER TPR COUL	33	31	2	1.50	1.00		2.00
9024948	3483210001314	EPLUCHEUR ETRIER BICOL BGRV	22	20	2	2.00	1.33		2.66
9024789	3483219000509	CANIF 11 FONCTIONS 9CM BOIS	12	11	1	5.00	3.33		3.33
9018791	3483219000158	BROSSE ONGLE DBLE FACE RVVB	30	27	3	1.50	1.00		3.00
9024529	3483219000301	ALL GAZ GM GACHETTE BORV X1	24	23	1	3.00	2.00		2.00
22680	3483219000400	BOL CERAM D14CM SOUPE BAFOR	18	18	0	4.00	2.67		0.00
9022679	3483219000707	TISANIERE CERAM BAFOR	10	9	1	7.00	4.67		4.67
9024389	3483219000707	BOUT ISO SS DBLE WALL DRAGON	12	8	4	7.00	4.67		18.68
24476	3483219000509	TASSE CERAM ASTRO METAL	16	15	1	5.00	3.33		3.33
9024461	3483219000608	COUT STEAK X6 MCH NOIRCOULEU	15	14	1	6.00	4.00		4.00
9024500	3483219000301	CROCHET METAL 52MM MULTIF X12	16	8	8	3.00	2.00		16.00
9023627	3483210001314	BOITE A COUVERTS PP BN	34	34	0	2.00	1.33		0.00
9023637	3483219000257	TASSE CERAM PM TIMBAL CAFE	20	19	1	2.50	1.67		1.67
9023308	3483219000257	EPONGE BICOL RECT X2	24	16	8	2.50	1.67		13.36
9023377	3483219000257	TASSE CERAM ITALIENNE GM WOR	24	17	7	2.50	1.67		11.69
9024503	3483219000103	BROSSE ONGLE POIGNEE PS AEC	50	40	10	1.00	0.67		6.70

Sous-total 146.75

N°	Code barres	Désignation	Livré	Retourné	Facturé	Prix public	Prix unit. brut	Remise	Montant H.T. net
9024608	3483219000608	TISSU MICROFIBRE 30X30 X10 ROL	10	7	3	6.00	4.00		12.00
9022701	3483219000257	BOITES DE CONSERVATION X3	16	16	0	2.50	1.67		0.00
9024000	3483219000806	HACHOIR MANUEL GM GV	7	6	1	8.00	5.33		5.33
9023455	3483219000806	PL A DECOUPER BAMBOU MM BOD	16	15	1	8.00	5.33		5.33
9024598	3483219000509	TAPIS VAISSELLE TPR RECT GV	18	17	1	5.00	3.33		3.33
9024162	3483219000301	CROCHET METAL TORCHON CHAT	20	17	3	3.00	2.00		6.00
9024605	3483219000257	RANGEMENT EVIER 23CM	24	22	2	2.50	1.67		3.34
9023840	3483210001314	CROCHET ADH CHAT X3	26	25	1	2.00	1.33		1.33
24352	3483219000356	ALL GAZ PM BRIQUET CHAT X2	22	19	3	3.50	2.33		6.99
23277	3483219000400	LIVRE RECETTES PAP ELAST CHAT	14	10	4	4.00	2.67		10.68
9024607	3483210001314	GRILLE EVIER INOX D9	30	26	4	2.00	1.33		5.32
9024003	3483219000400	PIERRE A AIGUISER 22.5x3.5BTE	16	14	2	4.00	2.67		5.34
9024460	3483219000356	PINCE ALIM NYLON SPATULE L26.5	18	16	2	3.50	2.33		4.66
24489	3483219000301	MAGNET MEMO BLOC CHAT	22	17	5	3.00	2.00		10.00
9024909	3483219000301	EPLUCHEUR ETRIER INOX	20	17	3	3.00	2.00		6.00
9024249	3483219000509	BOULE THE INOX PUSH	12	12	0	5.00	3.33		0.00
9024810	3483210001314	EPONGE FIL PVC X2 BN	36	32	4	2.00	1.33		5.32
9024321	3483219000905	MOULIN POIVRE BOIS NAT H14	8	7	1	9.00	6.00		6.00
9024943	3483219000509	CUILLR CAFE INOX X10 MILANO	20	17	3	5.00	3.33		9.99
9024131	3483219000608	COUT STEAK X3 NEW DES RIV RGN	15	13	2	6.00	4.00		8.00
9024072	3483219000257	SPATULE RACLETTE BOIS X4	16	14	2	2.50	1.67		3.34
9024099	3483219000301	PLATEAU MELAM 30X16 CHATMAIS	22	15	7	3.00	2.00		14.00
9024501	3483210001314	BROSSE ONGLE DBLE FACE BOIS	28	27	1	2.00	1.33		1.33
9024395	3483219000608	PANIER CUISSON SILIC AF GGR	12	7	5	6.00	4.00		20.00
9024399	3483219000707	PL A DECOUPER BAMBOU 20X30 TR	10	7	3	7.00	4.67		14.01
9024282	3483219000608	COUT STEAK X8 MCH NOIR RIVETS	16	16	0	6.00	4.00		0.00
9024112	3483219000257	TASSE CERAM COFFEE VINTAGE	26	22	4	2.50	1.67		6.68
9020293	3483219000509	PRESSE PUREE INOX	12	11	1	5.00	3.33		3.33
22726	3483219000257	VR DOSEUR PP COUL 0.5 ROLDES	24	18	6	2.50	1.67		10.02
9024396	3483219000301	GRILLE EVIER INOX SILIC D11	20	19	1	3.00	2.00		2.00
9020639	3483219000400	PASSOIRE ANSE INOX RESILLE D20	14	11	3	4.00	2.67		8.01
9024087	3483219000905	AIGUISEUR COUTEAUX 3 LAMES GN	9	9	0	9.00	6.00		0.00
9023910	3483219000356	TASSE CERAM GM TDM TATTOO	18	18	0	3.50	2.33		0.00
9023192	3483219000400	GANT TEXT CHAT	16	14	2	4.00	2.67		5.34
9024078	3483219000257	FOUET INOX 7B 25 MCH PLAST RGN	18	17	1	2.50	1.67		1.67
9024879	3483219000356	TAPIS ANTIDERAPANT 30X120 GG	16	16	0	3.50	2.33		0.00
9022595	3483219000257	PORTE EPONGE PDT DOUBLE BGR	16	13	3	2.50	1.67		5.01
9024007	3483219000400	TAPIS VAISSELLE 45X32 UNI GG	20	19	1	4.00	2.67		2.67
9023186	3483219000400	TAPIS VAISSELLE 40X30 CHAT	12	10	2	4.00	2.67		5.34
9023184	3483219000509	TAPIS ANTIDERAPANT 40X100 GNP	12	10	2	5.00	3.33		6.66
22714	3483219000356	TASSE CERAM GM CHAT	18	11	7	3.50	2.33		16.31
Sous-total									387.43

Détail Ecotaxe								
	N° article	Désignation	Quantité	Montant Unit D3E	Montant D3E	Montant Unit Eco-mob	Montant Eco-mob	
Box	ROB25-2048	9022595	PORTE EPONGE PDT DOUBLE BGR	3	0.00	0.00	0.06	0.18
		9023184	TAPIS ANTIDERAPANT 40X100 GNP	2	0.00	0.00	0.20	0.40
		9023840	CROCHET ADH CHAT X3	1	0.00	0.00	0.06	0.06
		9024162	CROCHET METAL TORCHON CHAT	3	0.00	0.00	0.06	0.18
		9024500	CROCHET METAL 52MM MULTIF X12	8	0.00	0.00	0.06	0.48
		9024605	RANGEMENT EVIER 23CM	2	0.00	0.00	0.06	0.12
Total Box ROB25-20489					0.00	*	1.42	*
* Totaux box arrondis par organisme.					0.00		1.42	

Récapitulatif livraison + retour								Foire
Adresse retour		ROLDAN Retour FOIRE AURELIE THEVENOT 6 avenue st granier BATIMENT CAROLOG						
Code barres	Référence client	Qté livrée	Qté retournée	Qté nette facturée	Prix public	Montant en prix public	Prix unitaire	Montant net
3483210001314		252	235	17	2.00	34.00	1.33	22.61
3483219000103		50	40	10	1.00	10.00	0.67	6.70
3483219000158		63	58	5	1.50	7.50	1.00	5.00

Récapitulatif livraison + retour								Foire
Code barres	Référence client	Qté livrée	Qté retournée	Qté nette facturée	Prix public	Montant en prix public	Prix unitaire	Montant net
3483219000257		302	257	45	2.50	112.50	1.67	75.15
3483219000301		182	149	33	3.00	99.00	2.00	66.00
3483219000356		172	152	20	3.50	70.00	2.33	46.60
3483219000400		110	96	14	4.00	56.00	2.67	37.38
3483219000509		102	93	9	5.00	45.00	3.33	29.97
3483219000608		84	73	11	6.00	66.00	4.00	44.00
3483219000707		32	24	8	7.00	56.00	4.67	37.36
3483219000806		23	21	2	8.00	16.00	5.33	10.66
3483219000905		17	16	1	9.00	9.00	6.00	6.00
Sous-total		1 389	1 214	175		581.00		387.43
TOTAL		1 389	1 214	175		581.00		387.43

Notre Certificat FSC®	BV-COC-164521	
N° article	FSC article qualification	FSC emballage qualification
24489	FSC Mixte	FSC Mixte
9023455	FSC 100%	FSC Non
9023848	FSC 100%	FSC Non
9024321	FSC 100%	FSC Mixte
9024399	FSC 100%	FSC Mixte
9024789	FSC 100%	FSC Mixte

CONTACT : Service commercial : Service comptabilité : 05.34.55.45.45 La société ne pratique pas l'escompte. Pénalités de retard: trois fois le taux d'intérêt légal. Agent FABRICE LAPEYRE	Montant total brut EUR HT	387.43
	Total remises	0.00
	Montant total net EUR HT	387.43
	Total Ecotaxe	1.42
	Total hors TVA	388.85
	TVA 20%	77.77
	Montant total EUR TTC	466.62
Pénalité forfaitaire de recouvrement : 40 Euros		
Conditions de paiement 60 jours nets Code transporteur		
Mode de règlement LCR présentation directe Code condition livraison		
IBAN : FR7613106005001992868815164 BIC : AGRIFRPP831		